

Henkilökohtaisen avun työntajien työvoimatarpeiden kartoitus

Tervehdys,

Tämä asiakaskirje pitää sisällään seuraavat asiat:

- tietoa henkilökohtaisen avun työntajien työvoimatarpeiden kartoituksesta
- ohjeet ja linkki kartoitukseen vastaamiseksi sähköisesti
- vastauslomake ja palautuskuori kartoitukseen vastaamiseksi postitse (liite 1)
- avustajan työtä tällä hetkellä etsivien henkilöiden yhteystiedot (liite 2)

Tietoa kartoituksesta

Henkilökohtaisen avun keskuksella on nykyään verkkosivuillaan lomake, jonka kautta avustajan työtä etsivät henkilöt voivat ilmoittaa HA-keskukselle kiinnostuksestaan toimia työnantajamallissa avustajina. Ajatuksena on, että HA-keskus välittää näiden henkilöiden yhteystietoja työntajille, joilla on tarve löytää itselleen avustaja.

Tämän vuoksi kartoitamme nyt työntajien työvoimatarpeita.

- **Mikäli etsit itsellesi avustajaa (kokoaikaista, osa-aikaista tai sijaista vakituiselle avustajallesi), voit ilmoittaa siitä HA-keskukselle kartoituskyselyn kautta**
- **Kyselyyn ei tarvitse vastata, jos sinulla ei tällä hetkellä ole tarvetta löytää itsellesi avustajaa**
- Kartoituskyselyyn on mahdollista vastata joko sähköisesti tai kirjepostitse

Kartoituskyselyyn antamiesi tietojen perusteella henkilökohtaisen avun keskus voi välittää sinulle kohdennetusti sellaisten henkilöiden yhteystietoja, jotka ovat ilmoittaneet kiinnostuksestaan toimia avustajana työnantajamallissa. **Huomioithan, että tällöinkin vastaat itse avustajan rekrytoinnista, palkkaamisesta ja hänen soveltuvuutensa arvioinnista tarjoamaasi työhön.**

Kartoitukseen vastaaminen sähköisesti

Pääset vastaamaan henkilökohtaisen avun työntajien työvoimatarpeiden kartoitukseen Microsoft Forms -lomakkeella, osoitteessa: <https://forms.office.com/e/XwLcRMxrDu>

Löydät linkin sähköiseen kartoitukseen myös HA-keskuksen Ajankohtaista työnantajamallissa -verkkosivulta, kohdasta "Muuta ajankohtaista":
<https://www.keusote.fi/palvelumme/henkilokohtaisen-avun-keskus/ajankohtaista-tyonantajamallissa/>

Kartoitukseen vastaaminen postitse

Mikäli haluat vastata kartoitukseen sähköisen lomakkeen sijasta kirjepostitse, löydät paperisen kartoituskyselyn sitä varten tämän kirjeen liitteestä. Postita vastauksesi palautuskuorella henkilökohtaisen avun keskuksen. Keusote maksaa postimaksun puolestasi.

Avustajan työtä etsivien henkilöiden yhteystiedot

Tämän asiakaskirjeen toisena liitteenä löydät listauksen henkilöistä, jotka etsivät tällä hetkellä avustajan työtä. Työnantajamallille ominaisesti vastaat itse avustajan haastattelusta, palkkaamisesta ja hänen soveltuvuutensa arvioimisesta tarjoamaasi työhön.

Muistuttaisimme vielä myös mahdollisuudestasi hyödyntää WorkPilots-palvelua työntekijöiden etsimisessä. Palveluun on kirjautunut Keusoten alueelta muutamia työtä etsiviä avustajia, joten tuotakin rekrytoinnin kanavaa kannattaa kokeilla. Löydät lisätietoa WorkPilotsista HA-keskuksen verkkosivulta "Avustajan rekrytointi".

Toivottavasti saamme kartoituskyselyymme vastauksia kaikilta teiltä, jotka etsitte itsellenne avustajaa! Tavoitteenamme on rakentaa toimintamalleja, joiden kautta voimme tukea teitä työnantajia entistä paremmin rekrytointihaasteissanne.

Ystävällisin terveisin,

Projektityöntekijä Anna Pylkkänen: anna.pylkkanen@keusote.fi / 050 497 8935 ja

HA-keskuksen asiakassihteerit: ha-keskus@keusote.fi tai 050 497 2730